
  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 30 января 2020 года           № 543 

 
О внесении изменений в решение  
Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от  28.11.2019  №  524 
«О Прогнозном плане (программе) 
приватизации муниципального имущества  
Рыбинского муниципального района на  2020 год» 
 
 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района, утвержденным 
решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  от 23.06.2006  
№ 47, Положением о приватизации муниципального имущества Рыбинского 
муниципального района, утверждённым решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 07.06.2006 № 42, руководствуясь статьей 22 Устава 
Рыбинского муниципального района  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Рыбинского 

муниципального района от 28.11.2019 № 524 «О Прогнозном плане (программе) 
приватизации муниципального имущества Рыбинского муниципального района на 2020 
год», дополнив приложение к решению пунктом 6 следующего содержания: 

«6. Ford Mondeo VIN WF0DXXGBBD8R31248 государственный  регистрационный 
номер О 451 ОО 76, год выпуска - 2008.  

Характеристика имущества: легковой автомобиль. Требуется  ремонт». 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Смирнов А.Н.). 
 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев 
 
 
 
 
 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ

	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Смирнов А.Н.).
	Председатель Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев

